
Umjetnička škola Poreč 

Narodni trg 1, Poreč 

OIB: 55147155576 
     

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi  («Narodne novine» broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i  članka 

209. Statuta Umjetničke škole Poreč, Školski odbor Umjetničke škole Poreč na  4.  sjednici Školskog odbora 

Umjetničke škole Poreč održanoj dana 30.12. 2015. godine donosi: 

                                      

 PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA UMJETNIČKE ŠKOLE POREČ ZA 2016. GODINU 

 

Članak 1. 

Planom nabave Umjetničke škole Poreč za 2016. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su 

sredstva planirana na temelju Financijskog plana Umjetničke škole Poreč za 2016. godinu, koji čini sastavni 

dio Proračuna Grada Poreča-Parenzo.     

Članak 2. 

Nabavke procijenjenih vrijednosti do 200.000,00 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000,00 kuna bez 

PDV-a prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

 

RED 

BROJ 

PREDMET NABAVE  

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST NABAVE 

(bez PDV-a) 
 

1 2 3 

1. Stručno usavršavanje zaposlenika (seminari, 

skupovi, radionice) 

13.337,60 

2. Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 

(stručna literatura, materijal i sredstva za 

čišćenje i održavanje, materijal za higijenske 
potrebe, ostali materijali za potrebe redovnog 

poslovanja)  

43.800,80 

3. Energija (opskrba, distribucija, lož ulje) 76.800,00 

4. Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje  

5.600,00 

5. Sitan inventar  12.000,00 

6. Usluge telefona, telefaksa (fiksni i mobilni) 35.996,40 

7. Poštarina  15.000,00 

8. Usluge prijevoza učenika na natjecanja i druge 

programe 

99.990,00 

9. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  ( 

ličilački, stolarski, vodoinstalaterski, staklarski, 

električarski, bravarski radovi, održavanje 

računala, fotokopirnog aparata, sustava 

tehničke zaštite, protupožarnog, 

protuprovalnog sustava, zaštite na radu, zaštite 

od požara, servisiranje i drugo) 

56.872,00 

10. Opskrba vodom  5.000,00 

11. Deratizacija i dezinsekcija  4.000,00 



12. Dimnjačarske i ekološke usluge  5.000,00 

13. Izvoženje i odvoz smeća 13.193,00 

14. Usluge smještaja ( za potrebe vanjskih 

suradnika) na području grada Poreča 

 

31.000,00 

15. Zakupnine i najamnine ( fotokopirnog aparata, 

prijevoznog vozila) 

5.200,00 

16. Obvezni zdravstveni pregled zaposlenika  8.704,00 

17. Računalne usluge (održavanje, tehnička 

podrška, programiranje i drugo) 

37.280,00 

18. Grafičke i tiskarske usluge  15.271,00 

19. Film i izrada fotografije 15.000,00 

20. Usluge čuvanja imovine i osoba  7.000,00 

21. Ostale nespomenute usluge poslovanja 

(naknade troškova smještaja učenika) 

32.000,00 

22. Premije osiguranja ostale imovine  19.364,80 

23. Reprezentacija (Konzumacija jela i pića 

Janigro, Tirando, Ponovo zajedno, Dani škole, 

automatic servis, Konzum-Velpro i drugo) 

32.800,00 

24. Članarine (HDGPP, HUROŠ, Zagrebačka 

banka) 

7.520,00 

25. Pristojbe i naknade (ZAMP, Javni bilježnik) 16.800,00 

26. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.685,60 

27. Bankarske usluge 80,00 

28. Zatezne kamate 800,00 

29. Uredska oprema i namještaj 11.200,00 

30. Oprema za održavanje  6.680,00 

31. Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  16.000,00 

32. Nabava glazbene opreme (harmonike)   

56.579,51 

33. Nabava glazbene opreme (violine)  

20.000,00 

34. Nabava glazbene opreme (gitare)  

23.000,00 

35. Nabava glazbene opreme (klavira)  

23.552,00 

36. Nabava glazbene opreme (trube)  11.253,29 

37. Dodatna ulaganja na građevinskim objektima- 
realizacija idejnog rješenja i glavnog projekta 

odnosno izvedba predmetnog zahvata adaptacije u 

svrhu ostvarenja komunikacijske veze između 

zgrade Škole u Kandlerovoj 2 i zgrade Škole 

Narodni trg 1, C faza Pučkog otvorenog učilišta 

Poreč, videonadzor i protuprovalni sustav, novi 

prozori i okapnice  

87.900,00 

38. Dodatna ulaganja na građevinskim objektima- 

pregrada u zbornici 

17.500,00 

UKUPNO  

906.760,00 
 

Članak 3. 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu provodit će se u skladu sa 

propisanom procedurom stvaranja ugovornih obveza u Umjetničkoj školi Poreč. 
 



Članak 4. 

Ravnateljica, sukladno članku 85. Statuta Umjetničke škole Poreč, a u skladu s Planom nabave roba, radova i 

usluga za 2016. godinu, ovlaštena je za donošenje odluka o početku postupka javne nabave u svim 

slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave.  

 

Članak 5. 

Plan nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu bit će objavljene na mrežnoj stranici Škole. 

Članak 6. 

Plan nabave roba, radova i usluga za 2016. godinu stupaju na snagu danom donošenja. 

                                         

KLASA: 400-01/15-01/01 

URBROJ: 2167/01-57-34-01/01-15-2 

 

Izradila:          

Voditeljica računovodstva:    

Plamenka Vračević Sanković 

 

Ravnateljica:       Predsjednik Školskog odbora: 

Sanjica Sara Radetić                                                          Matija Poropat 

 

 

Dostaviti: 

1. Računovodstvo 

2. Pismohrana, ovdje                                                                                                                                                                    


